
CCOOMMUUNNEE  DD

 

 

 

 

 

OGGETTO:   Rinnovo convenzione con Acli Service Cuneo per il servizio relativo alle pratiche 

“Bonus energia elettrica e Bonus Gas”

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO

 

   Premesso che con atto 

Comune di Monasterolo di Savigliano ha deliberato di aderire al

CAF ACLI SERVICE CUNEO, sede operativa di Cuneo, per il servizio di trasmissione pratiche 

relative a “Bonus energia elettrica” ed estesa  anche per “Bonus Gas” con delibera di G.C. n. 1 

del 8/01/2010; 

Visto che con propria determinazione n. 47/2013

l’anno 2013. 

Ritenuto opportuno provvedere 

Sentito il CAF ACLI SERVICE CUNEO, sede operativa di Cuneo, che ha espresso parere favorevole 

in merito e dato atto che il servizio è offerto

trasmessa dal CAF e acquisita dalla piattaforma SGATE o consegnata in formato cartaceo al 

Comune e nessun onere per i cittadini che richiedono tale servizio;

Preso atto che la spesa presunta  a carico del 

annualmente ad € 50,00; 

Attesa la necessità di provvedere in merito;

 

  Visto il P.E.G. esercizio 2014, in fase di redazione;

 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267;

 

 Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità;

 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n.

compiti e di funzioni alle aree funzionali

 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8 del 15.06.2009;

 

           Dato atto che il sottoscritto, in ordine

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

correttezza. 

 

 

DDII  MMOONNAASSTTEERROOLLOO  DDII  SSAAVV
PP RR OO VV II NN CC II AA   DD II   CC UU NN EE OO   

   

  

  -- SS EE RR VV II ZZ II   DD EE MM OO GG RR AA FF II CC II --   

   

Determinazione n.21 

Rinnovo convenzione con Acli Service Cuneo per il servizio relativo alle pratiche 

“Bonus energia elettrica e Bonus Gas” – esercizio anno 2014

IL  RESPONSABILE  DEL  SERVIZIO 

Premesso che con atto della Giunta comunale  n. 12  in data 

Comune di Monasterolo di Savigliano ha deliberato di aderire alla convenzione biennale con il 

, sede operativa di Cuneo, per il servizio di trasmissione pratiche 

relative a “Bonus energia elettrica” ed estesa  anche per “Bonus Gas” con delibera di G.C. n. 1 

con propria determinazione n. 47/2013 era stata prorogata detta con

Ritenuto opportuno provvedere al rinnovo anche per l’anno 2014 alle medesime condizioni.

Sentito il CAF ACLI SERVICE CUNEO, sede operativa di Cuneo, che ha espresso parere favorevole 

in merito e dato atto che il servizio è offerto al costo di  euro 2,50 + IVA 22

trasmessa dal CAF e acquisita dalla piattaforma SGATE o consegnata in formato cartaceo al 

Comune e nessun onere per i cittadini che richiedono tale servizio; 

Preso atto che la spesa presunta  a carico del Comune di Monasterolo di Savigliano ammonta 

provvedere in merito; 

, in fase di redazione; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di Contabilità; 

della Giunta Comunale n.60 del 7 giugno 2012 relativa alle at

compiti e di funzioni alle aree funzionali; 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8 del 15.06.2009;

Dato atto che il sottoscritto, in ordine al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

 

VVIIGGLLIIAANNOO  

Rinnovo convenzione con Acli Service Cuneo per il servizio relativo alle pratiche 

4. Provvedimenti. 

in data 11 febbraio 2011, il 

la convenzione biennale con il 

, sede operativa di Cuneo, per il servizio di trasmissione pratiche 

relative a “Bonus energia elettrica” ed estesa  anche per “Bonus Gas” con delibera di G.C. n. 1 

era stata prorogata detta convenzione per 

alle medesime condizioni. 

Sentito il CAF ACLI SERVICE CUNEO, sede operativa di Cuneo, che ha espresso parere favorevole 

euro 2,50 + IVA 22% per ogni pratica 

trasmessa dal CAF e acquisita dalla piattaforma SGATE o consegnata in formato cartaceo al 

Comune di Monasterolo di Savigliano ammonta 

relativa alle attribuzioni di 

Ritenuta la propria competenza a mente del decreto del Sindaco n. 8 del 15.06.2009; 

al presente provvedimento, ne ha 

preventivamente controllato la regolarità tecnica e ne attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, 1° 

comma, del D.Lgs. 267/2000 e successive modificazioni ed integrazioni, la regolarità e la 

Impegno 

n. 15/2014  

CIG X550D2F1A3 

 



 

 

 

 

D E T E R M I N A 

  

1) Di rinnovare la convenzione con il CAF ACLI SERVICE CUNEO, sede operativa di Cuneo, per il 

servizio di trasmissione pratiche relative a “Bonus energia elettrica” e “Bonus Gas” per 

l’anno 2014 , salvo disdetta scritta da ambo le parti. 

 

2) Di impegnare e imputare la spesa di € 50,00 al Cap. 118.00 del PEG esercizio 2014, gestione 

competenza, in fase di redazione, al quale sarà prevista idonea disponibilità. 

 

3) Di trasmettere la presente determinazione al CAF ACLI SERVICE di Cuneo. 

 

Monasterolo di Savigliano, lì 10 febbraio 2014. 

        

 

     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         (Borlasta Marisa) 

 

 

 

 

Parere favorevole  in ordine alla regolarità  contabile, ai sensi dell’art. 147 bis, I comma, e dell’art. 151, comma 4, del D. 

Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

Visto, si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4, del D. Lgs. 267/2000  e s.m.i. 

 

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA 

Bonetto Laura 

 

 

 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Ai sensi dell’art. 17 del regolamento comunale sull’ordinamento dei servizi e degli uffici, la presente determinazione viene 

pubblicata per 15 giorni. 

Monasterolo di Savigliano, lì  10 febbraio 2014 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

Negri Anna 

 

 

 


